АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2023                                                                                                                   № 79

Об изменении  кадастровой  стоимости  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной
собственности  Бережновского сельского поселения  Николаевского муниципального района
Волгоградской области

       Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 г. №
157-н  «Об  утверждении  единого  плана  счетов   бухгалтерского  учета  для  органов
государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов
управления  государственными  внебюджетными  фондами,  государственных  академий  наук,
государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», выпиской
из  Единого  государственного  реестра  недвижимости  об  основных  характеристиках  и
зарегистрированных правах  на  объект  недвижимости  от  14.08.2023 г.   № КУВИ -001/2023-
185188807,  Уставом  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района Волгоградской области, администрация Бережновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т

1.  Внести  изменения  в  кадастровую  стоимость  земельного  участка  (кадастровый  номер
34:18:010004:330),  находящегося  в  муниципальной  собственности   Бережновского  сельского
поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области в соответствии с
выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах  на  объект  недвижимости  от  04.09.2023 г.   № КУВИ -001/2023-
201333153.
2.  Бухгалтеру  администрации  Бережновского  сельского  поселения  внести  соответствующие
изменения  в  Реестр  муниципальной  собственности  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                  И.А. Сидоренко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А. Сидоренко